

# Matchday Management ApS

Koustrupparken 8  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Birgitte Feldborg  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 6 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 7 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 9 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Matchday Management ApS  
Koustrupparken 8  
7400 Herning

Telefonnummer: 53643896  
e-mailadresse: maj@matchday-management.com

CVR-nr: 38197088  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er sponsorrådgeving og hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 38.307,86 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.   | 2016/17<br>kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 207.366       | 180.500        |
| Eksterne omkostninger .....  |      | -158.254      | -135.251       |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>49.112</b> | <b>45.249</b>  |
| Personaleomkostninger .....  |      |               | 0              |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>.....                       |      |               | 0              |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>  |      | <b>49.112</b> | <b>45.249</b>  |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,<br>der er anlægsaktiver ..... |      |               | 0              |
| Andre finansielle indtægter .....  |      |               | 0              |
| Nedskrivning af finansielle aktiver .....  |      |               | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger .....  |      |               | 0              |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>  |      | <b>49.112</b> | <b>45.249</b>  |
| Skat af årets resultat .....   |      | -10.804       | -9.934         |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>38.308</b> | <b>35.315</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |               |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....  |      |               | 0              |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....                                     |      |               | 0              |
| Overført resultat .....  |      | 38.308        | 35.315         |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>38.308</b> | <b>35.315</b>  |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Goodwill .....                                     |      |                | 0              |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      |                | <b>0</b>       |
| Grunde og bygninger .....                          |      |                | 0              |
| Produktionsanlæg og maskiner .....                 |      |                | 0              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |      |                | 0              |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      |                | <b>0</b>       |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |      |                | 0              |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....     |      |                | 0              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |      |                | 0              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      |                | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      |                | <b>0</b>       |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                  |      |                | 0              |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....           |      |                | 0              |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |      |                | <b>0</b>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      |                | 0              |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....    |      |                | 0              |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      |                | 0              |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |      |                | 0              |
| Tilgodehavende skat .....                          |      |                | 0              |
| Andre tilgodehavender .....                        |      |                | 10.617         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      |                | <b>10.617</b>  |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 109.916        | 84.537         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>109.916</b> | <b>95.154</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>109.916</b> | <b>95.154</b>  |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                       |      | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat .....                            |      | 49.112         | 35.315         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                     |      | <b>99.112</b>  | <b>85.315</b>  |
| Skyldig selskabsskat .....                         |      | 10.804         | 9.839          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |      | <b>10.804</b>  | <b>9.839</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>              |      | <b>10.804</b>  | <b>9.839</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>                        |      | <b>109.916</b> | <b>95.154</b>  |



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret